
令和７年１月吉日 

ガンズフットサルコートご利用の皆様 

 株式会社ダイビングヘッド  

ガンズフットサルコート 事務局 

 

レンタルコート料金改定のご案内 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨今の人件費や電気代の高騰により、施設運営コストが大幅に上昇しております。これまで

可能な限り価格の維持に努めてまいりましたが、現行価格でのサービス提供が困難な状況となっ

ております。 つきましては、誠に恐縮ではございますが、令和７年４月１日より料金を改定させて

いただくこととなりました。 

新しい料金につきましては、下記にてご案内させていただきます。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

記 

l 価格改定時期：２０２５年４月分より 

 

l 改定後のコート利用料 

コートレンタル料金／１ｈ 現行金額  改定後金額 

月〜金 １９時まで ５，８００円 

 

６，８００円 

月〜金 １９時以降 １０,４００円 １１,４００円 

土・日・祝日 １０,４００円 １１,４００円 

 

l お問い合わせ先：ガンズフットサルコート事務局 ０４７−７２７−２５０７ ／ ganzfutsal@gmail.com 

なおこれまでメンバー会員料金とビジター料金を分けて設定しておりましたが、令和６年１２月１日

より、すべてのご利用者様にメンバー料金を適用させていただくこととなりました。 

これにより、より多くの皆様に統一された料金体系でご利用いただけるようになります。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 


